
 

 
     GMINA KOŁACZKOWO 

 
Kołaczkowo, dnia 14.07.2021 r. 

FEZP.271.7.2021 
 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie postępowania 
 

Dotyczy: „Dowóz i odwóz dzieci do i ze szkół prowadzonych na terenie Gminy Kołaczkowo od dnia 01.09.2021 r. do 24.06.2022 r. wraz z zapewnieniem 

wykwalifikowanej opieki na każdej trasie”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
   
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr  6, złożoną przez wykonawcę: 

PPHU Tupalski Sp. z o.o., Ul. Traugutta 100, 62 – 400 Słupca  

 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga 60 % 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 

Termin płatności 

faktury 

Wartość z oferty 

(liczba dni) 

Kryterium 2 

Termin płatności 

faktury– 

waga 40 % 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

 

2. 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w 

Koninie S.A. 

Ul. Zakładowa 4 

62 – 510 Konin 

 

276 835,81 

 

35,25 

 

30 

 

40,00 

 

75,25 

3. 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „ARKA” 

Arkadiusz Filipowski 

Babin 12 

62 – 420 Strzałkowo 

 

238 207,55 

 

40,97 

 

30 

 

40,00 

 

80,97 
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4. Wiktoria Paweł Waleriańczyk 

Ul. Piotrkowice 22B 

62 – 561 Ślesin 

 

194 428,87 

 

50,19 

 

30 

 

40,00 

 

90,19 

5. Piotr Waleriańczyk 

Ul. Piotrkowice 22B 

62-561 Ślesin 

 

203 012,92 

 

48,07 

 

30 

 

40,00 

 

88,07 

6. PPHU Tupalski Sp. z o.o. 

Ul. Traugutta 100 

62 – 400 Słupca 

 

162 667,86 

 

60,00 

 

30 

 

40,00 

 

100,00 

 
 

 

 


